

CUTIS KONOPNE Serum olejowe CBD 50 ml + 3 próbki GRATIS



Cena: 84,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	DERMAPROFIL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaŁuszczyca, pielęgnacja całego ciała, pielęgnacja miejsc intymnych.**Działanie**Konopne serum olejowe + CBD kannabidiol to preparat na bazie oleju konopnego + CBD kannabidiolu przeznaczony do codziennej pielęgnacji wymagającej skóry twarzy i całego ciała. Bogata formuła preparatu oparta jest na synergicznym działaniu Oleju Konopnego, CBD Kannabidiolu, olejku z czarnuszki, wyciągu z nasion ostropestu, żywicy z kadzidłowca, skwalanu i steroli sojowych, o silnych właściwościach regenerujących i odbudowujących. Olejek długotrwanie nawilża i natłuszcza skórę, łagodzi swędzenie i zaczerwienie skóry, wpływa na prawidłowy proces złuszczenia się naskórka. Zawarte w serum oleje przyspieszają proces odnowy, co redukuje napięcie skóry, przynosi ulgę i poprawia jej ogólną kondycję. Preparat o silnych właściwościach kosmetycznych, spowalnia procesy starzenia, chroni przed wolnymi rodnikami, ujędrnia skórę i wzmacnia naczynia krwionośne.**Sposób użycia**W zależności od preferencji i potrzeb: stosować na osuszoną skórę całego ciała po kąpieli, delikatnie wmasowując okrężnymi ruchami lub miejscowo na zmiany skórne. Można dodać kilka kropli do ulubionego kremu lub balsamu, wzmacniając jego działanie. Zalecany do zewnętrznej pielęgnacji okolic intymnych. Olejek łatwo się wchłania, pozostawiając na skórze przyjemny film ochronny.**Skład**Cannabis Sativa Seed Oil, Tripelargonin, Nigella Sativa Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Squalane, Glycine Soja Sterols, Parfum, Boswellia Serrata Resin Extract, Cannabidiol, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Beta-sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Lecithin, Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Propylene Glycol, Linalool, Limonene. Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.